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آرایشگر موادفروش لو رفت
مراجعه پی در پی مردان کچل و بدون ریش و سبیل به یک 
آرایشگاه، در نهایت باعث شد تا مالک آن که در واقع یک 

موادفروش بود، بازداشت شود.
پلیس جنوای ایتالیا متوجه شده بود که در یک منطقه، یک 
موادفروش فعالیت می کند و آنجا را زیرنظر داشت اما دقیقاً 
نمی دانست موادفروش محله چه  کسی است. مأموران مخفی اما 
کم کم متوجه شدند که مردان زیادی که در سر و صورتشان حتی 
یک تار مو هم وجود ندارد مدام به یک آرایشگاه می روند. همین 
سرنخ در نهایت باعث شد تا پلیس آرایشگر ۵۵ ساله را زیرنظر بگیرد 
و در نهایت مقادیر زیادی کوکائین و دیگر موادمخدر از او کشف شد.

 

هشدار قرمز در شیلی

منابع خبری محلی در شیلی اعام کردند گسترش و تشدید 
آتش سوزی های جنگلی در برخی از مناطق این کشور طی روزهای 
اخیر دست کم به ۲۰ خانه خسارت وارد کرده و برای بعضی شهرها 
نیز »هشدار قرمز« صادر شده است.به گزارش اسپوتنیک، حریق 
تاکنون چندین هکتار از اراضی مناطق مرکزی و ساحلی را در بر 
گرفته و به تعدادی از خانه ها آسیب زده است.منابع خبری اعام 
کردند که در این حوادث دست کم هفت نفر نیز زخمی شده اند.

آتش نشانان در تاش برای مهار آتش  هستند با این حال برای 
برخی مناطق که کنترل حریق دشوار است، دستور تخلیه خانه ها 

و اسکان سکنه در مکان های امن صادر شده است.

 بازداشت دو معلم و یک مشاور
به جرم آزار کودکان

پلیس فرانسه در گسترده ترین عملیات شناسایی و دستگیری 
مظنونان آزار و سوءاستفاده از کودکان، ۸۰ مرد از جمله یک مشاور 
محلی و دو آموزگار مدرسه را بازداشت کرد. به گزارش خبرگزاری 

فرانسه، این افراد هفته گذشته بازداشت شدند.
به گفته کمیسر »کوئنتین بیوان«، رئیس واحد عملیاتی اداره 
کودکان خردسال در پلیس قضایی، بازداشت شدگان بین ۳۰ تا 
۶۰ سال سن دارند و افرادی با پیشینه های مختلف در بین آنها 

دیده می شود.
او افزود: پلیس در این عملیات بی سابقه بر مشاغلی متمرکز شد 
که در آن بزرگسالان به طور منظم با کودکان در تماس بودند. چنین 
تمرکزی به آنها امکان داد تا دو آموزگار، چند مربی ورزشی و یک 
ناظم را در یک مرکز کودکان دارای ناتوانی جسمی بازداشت کنند. 
گفته می شود یکی از آموزگاران که عکس ها و فیلم های دزدیده شده 
از دانش آموزانش را در اختیار داشت، مظنون است که دست کم به 

یکی از کودکان تعرض کرده است.
بر اساس گزارش ایندیپندنت، پلیس در این عملیات بیش از ۱۰۰ 
هزار فیلم و عکس آزار کودکان را در رایانه یا حافظه های جانبی 
مظنونان کشف کرده است. به گفته پلیس، تمامی مظنونان به 

حقایقی که در کیفر خواستشان آمده بود، اعتراف کردند.
برخی از مظنونان هم به محض یورش پلیس به محل زندگی شان 
پیش از هر چیز، اقدام به از بین بردن رایانه یا حافظه های جانبی 

کردند.
کمیسیون کارشناسان مستقل که دو سال پیش تشکیل شد اخیراً 
پس از تحقیقاتی طولانی اعام کرد، سالانه دست کم ۱۶۰ هزار کودک 

در فرانسه قربانی خشونت جنسی  می شوند.
 

ریزش مرگبار دیوار در هند

در پی ریزش دیوار در شمال ایالت اوتار پرادش هند، دست کم 
۷ نفر از جمله ۵ زن و ۲ کودک کشته و بیش از ۲۰ نفر دیگر زخمی 

شدند که حال برخی از آنها وخیم است.
دیوار روی افرادی فرو ریخت که در حال راهپیمایی پیش از عروسی 
در ماداپور ساماسپور در شهر غوسی در ناحیه مائو، حدود ۳۰۳ 

کیلومتری شرق لاکنو، پایتخت اوتار پرادش بودند.
به گفته مقامات، مجروحان از زیر آوار بیرون کشیده شده و به 

بیمارستان های محلی منتقل شدند.
این حادثه که توسط دوربین ثبت شد، فروریختن دیواری روی 
گروهی از زنان را نشان می دهد که پشت سر طبل زنان در خیابانی 
باریک قدم می زنند. به دنبال آن، ابری از گرد و غبار به سرعت 

خیابان را فرا گرفت و باعث وحشت شد.
به گفته مسئولان، بافاصله پس از دریافت اطاعاتی مبنی بر ریزش 
دیوار، امدادگران و تیم های پلیس به همراه عوامل زمینی برای 
آواربرداری و ردیابی افراد زیر آن به محل اعزام شدند. پلیس اعام 
کرد، با تشکیل پرونده، دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت 

این حادثه را صادر کرده است.
 

حمله به سارقان با شمشیر سامورایی
در اقدامی غیرمعمول اما جسورانه، یک پسر جوان در بلو هوریزونته 
در میناس گرایس برزیل، برای دفاع از اموال همسایه هایش با 
شمشیر سامورایی به سمت سارقین حمله ور شد. ویدیوی این 
اقدام توجه و تحسین زیادی را در رسانه های اجتماعی به خود جلب 
کرد. این فرد که اکنون به عنوان »سامورایی BH« شناخته می شود، 
نام اصلی اش »آلیسون دی ژین« است که به عنوان فیزیوتراپیست 
امرار معاش می کند. این حادثه در محله سانتو آنتونیو، منطقه ای 
در مرکز سول بلو هوریزونته رخ داد. سامورایی شجاع زمانی که سه 
مرد به قصد سرقت دوچرخه به آپارتمان مسکونی اش حمله کردند، 

با حالتی خشمگین آنها را تعقیب کرد و فراری داد.

حوادث جهان

محاکمه مرد شیاد و محاکمه مرد شیاد و 22 همسرش همسرش
 به اتهام فریب زنان به اتهام فریب زنان

دستگیری سارق طلافروشی
گروه حوادث/  سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 

حرفه ای یک مغازه طلافروشی در محدوده ونک خبرداد.
سرهنگ کیومرث حسنوند در تشریح جزئیات این خبر گفت:  به دنبال اعلام 
سرقت از یک مغازه طلافروشی در محدوده ونک، مأموران کلانتری 145 ونک 
وارد عمل شده و دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار مأموران این کلانتری 
قرار گرفت.وی با اشاره به تحقیقات میدانی مأموران گفت:  مأموران با انجام 
بررسی های دقیق از محل وقوع سرقت و اشراف اطلاعاتی، موفق به شناسایی 
سارق تنها چند دقیقه پس از سرقت شدند. در ادامه نیز با اقدامات انجام شده، 
این فرد حدود یک ساعت پس از ارتکاب سرقت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از متهم 
دستگیر شده، گفت: مأموران در جریان بازرسی انجام شده از این فرد یک دستگاه 
تلفن همراه سرقتی و مقادیر طلای مسروقه به ارزش سه میلیارد ریال را کشف و 
ضبط کردند. همچنین این فرد تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم 

خود و نیز 15 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.
حسنوند با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیرشده، گفت: متهم به همراه 
پرونده متشکله به دادسرا معرفی شد. همچنین تحقیقات مأموران پلیس برای 

شناسایی مال باختگان و کشف جزئیات پرونده همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد میانسال 
ساعاتی بعد از قتل دخترش به 
کلانتری رفت و خود را معرفی 

 . د کر
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، ظهر شنبه 18 آذرماه، 
ه  همرا به  ی  له ا سا  5 1 مرد 
همسرش به کلانتری 114 غیاثی 
رفتند و زمانی که وی مقابل افسر 
پرونده اش قرار گرفت، راز جنایتی 
را که چند ساعت قبل مرتکب 
شده بود برملا کرد.مرد میانسال 
گفت: ساعاتی قبل دخترم را به 
قتل رساندم و بعد از آن به خانه 
خودم رفتم و ماجرا را به همسرم 
گفتم. او هم از من خواست 
خودم را به پلیس معرفی کنم و 
به همین دلیل به اینجا آمده ام.

با اعتراف مرد میانسال، موضوع 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت اعلام شد. با 
حضور تیم جنایی در خانه ای 
در همان حوالی، آنها با جسد 
دختر 21 ساله ای که با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود، 
مواجه شدند. طبق اظهارات مرد 
میانسال و نظریه پزشکی قانونی، 
دختر جوان صبح همان روز به 

قتل رسیده بود.
مرد میانسال گفت: مدتی قبل 
دخترم با مرد جوانی عقد کرد اما 
به خاطر اختلافاتی که داشتند 
از هم جدا شدند. بعد از آن یک 
خانه مجردی گرفت و زندگی 
می کرد تا اینکه به ما گفت با 

مردی در فضای مجازی آشنا 
شده و به دروغ گفت که قصد 
ازدواج با او را دارد، اما فهمیدیم 
آن مرد بیکار و بی پول است. با 
تصور اینکه دخترم می خواهد 
ازدواج کند، جهیزیه ای برایش 
فراهم کردیم اما روزی که من 
و همسرم خانه نبودیم دخترم 
تمام  و  کرده  کرایه  کامیونی 
جهیزیه ای که برایش خریده 
بودیم را بار کامیون زده و به خانه 

آن مرد برده بود.
او ادامه داد: زمانی که به خانه 
آمدیم نه از جهیزیه خبری بود و 
نه از دخترمان و با این تصور که 
بلایی سرش آمده است حتی 
ناپدید شدن او را هم گزارش 
کردیم. در نهایت با پیدا کردن 

شماره پلاک خاوری که با آن 
جهیزیه را منتقل کرده بود راننده 
را پیدا کردیم و به خانه مرد 
جوان در جنوب تهران رسیدیم. 
دخترم هم آنجا بود. او را به زور 
به خانه اش برگرداندم و خودم 
هم آنجا ماندم تا مبادا با آن 
مرد ملاقات کند اما روز حادثه 
دوباره با هم دعوایمان شد و 
زمانی که در آشپزخانه بود با 
چاقو چند ضربه به او زدم، بعد 
هم که به خانه رفتم و ماجرا را 

به همسرم گفتم.
به دستور بازپرس جنایی، مرد 
میانسال در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
قرار گرفت و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

اعتراف پدر به قتل دختر جوانش 

گروه حوادث / کیفرخواست متهمان پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر صادر و به دادگاه 

کیفری استان البرز ارسال شد.
 حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز 
با اعام این خبر گفت: ۲۲ مهر امسال گزارش کشف جسد 
مرحوم مهرجویی و همسرش خانم محمدی فر، واصل شد 
که باتوجه به نوع جنایت و همچنین نقش و جایگاه مرحوم 
مهرجویی در سینمای کشور از همان دقایق ابتدایی وقوع 
جرم، تحقیقات آغاز و باتوجه به دستور رئیس قوه قضائیه 
کارگروه ویژه ای با مسئولیت رئیس کل دادگستری استان 
البرز تشکیل و در کمتر از پنج روز پس از وقوع قتل، متهمان 
شناسایی و دستگیر شدند، ولی باتوجه به نوع جرم و نحوه 
وقوع آن، برای تکمیل تحقیقات و جمع آوری ادله بیشتر و 
همچنین احراز صحت اظهارات و اقاریر متهمان، تحقیقات 
ادامه یافت. پرونده شخصیت نیز باحضور مددکار اجتماعی 

و روانشناس برای همه متهمان تشکیل شد.
فاضلی هریکندی افزود: درنهایت پس از تکمیل و اتمام 
تحقیقات مقدماتی، قرار جلب به دادرسی از سوی بازپرس 
پرونده و متعاقب آن کیفرخواست لازم از سوی دادستان 
فردیس در کمتر از دو ماه از زمان وقوع قتل صادر و پرونده 
برای رسیدگی به اتهامات متهمان به دادگاه کیفری یک 

استان البرز ارسال شد.
جزئیات کیفرخواست چهار متهم پرونده

رئیس کل دادگستری استان البرز به تشریح برخی از جزئیات 

کیفرخواست صادره پرداخت و گفت: حسب کیفرخواست 
صادره، چهار متهم پرونده با انگیزه ابتدایی و اصلی »انتقام 
به جهت خصومت و اختافات شخصی« و نیز »سرقت« وارد 
منزل مرحوم مهرجویی شدند. متهمان دوبار سابقه ورود به 
ویای مرحوم مهرجویی داشتند که بار نخست در ۱۶ مهرماه 
بوده که پس از ورود به محوطه ویا، به علت بسته بودن 
درهای ساختمان و اطاع همسر آقای مهرجویی نسبت به 
حضور آ نها، از محل متواری شدند و متعاقب این موضوع 
خانم محمدی فر موضوع را در فضای مجازی منتشر کرد 
اما به پلیس گزارش  یا اعام شکایت نکردند.حدود یک 
هفته بعد در ۲۲ مهر این افراد دوباره وارد محوطه ویا شدند 
و با توجه به شناخت کافی از شهرک و محیط ویا، این بار از 
در دیگر و از سمت آشپزخانه به راحتی با چاقو وارد ساختمان 
اصلی ویا شدند که مرحوم محمدی فر با مشاهده آنها 
به اتاق خواب دخترش پناه برد و مرحوم مهرجویی نیز با 
دو نفر از آنها درگیر شد که حین این درگیری با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسید. دو نفر دیگر از متهمان در تعقیب 
خانم محمدی فر به اتاق خواب وارد شده و طاهای او را 
مطالبه کردند که مرحوم محمدی فر، طاهای همراه خود 
از قبیل النگو و دستبند را در اختیار آنها گذاشت. بر اساس 
اظهارات متهمان این دو نفر قصد کشتن خانم محمدی فر 
را نداشته اند اما در این فاصله با ورود متهم دیگر به اتاق ) 
همان ضارب که مرحوم مهرجویی را به قتل رسانده است( 
پس از تحریک و تهدید آنها به قتل، یکی از آنها ضرباتی به 

خانم محمدی فر زده، در ادامه همین شخصِ تحریک کننده 
که طراح  قتل و سردسته متهمان بوده، ضربه نهایی را با 
چاقو به خانم محمدی فر وارد می کند. متهمان پس از قتل، 
چاقوها و اموال مسروقه را در اختیار یکی از متهمان که خارج 
از شهرک سکونت داشته قرار داده اند.براساس مدارک قاتل 
این زوج یک نفر بوده و نقش سایر متهمان در حد معاونت 
در قتل  یا شروع به قتل است. البته اتهامات دیگر نظیر 
»مشارکت در سرقت با ساح سرد« منتسب به همه آنها 
است.وی یکی از مستنداتی که به روشن شدن این پرونده 
کمک کرد را محتویات گوشی همراه خانم محمدی فر که از 
متهمان کشف شد دانست و گفت: پس از کشف گوشی 
مسروقه متعلق به خانم محمدی فر، پیش نویس پیامک 

ارسال نشده وی خطاب به دخترش که حاوی مشخصات 
متهم و قاتل اصلی و مطلع کردن دخترش از ورود قاتل به 

منزل بوده مشاهده شد.
وی متذکر شد: در کنار انگیزه مادی، دو متهم دیگر پرونده 
با مرحوم مهرجویی و همسرش خصومت قبلی شخصی 
داشته اند به نحوی که یکی از متهمان از برخوردهای 
پرخاشگرانه مرحوم مهرجویی با خودش یاد می کند و یا 
متهم دیگر به اخراج خودش از شهرک به دستور آقای 
مهرجویی و تهمت سرقت به عنوان یکی از انگیزه های 
قتل اشاره دارد. باتوجه به دستور رئیس قوه قضائیه، به این 
پرونده باسرعت و دقت و با رعایت تشریفات و مقررات قانونی 

رسیدگی و احکام مقتضی صادر خواهد شد.

پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش به دادگاه رفتپرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش به دادگاه رفت

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
دختری از اتباع بیگانه به نام سحر با مراجعه به 
پلیس آگاهی گفت: از آنجایی که گذرنامه نداشتم 
مدتی بود که به دنبال شخصی می گشتم تا 
بتواند برایم گذرنامه بگیرد؛ تا اینکه با رحمان که 
او نیز از اتباع بود و دو همسرش که در همسایگی 
ما زندگی می کردند آشنا شدم. آنها به من 
ع وقت برایم  وعده دادند که می توانند در اسر
گذرنامه ای معتبر تهیه کنند تا هروقت می خواهم 
به کشورم بروم و دوباره به ایران برگردم. بعد 
از چند روز که آنها اعتمادم را جلب کرده بودند 
برای پیگیری کارم به خانه شان رفتم اما رحمان 
من را آزار داد و همسرانش هم از من فیلم گرفتند 
و تهدیدم کردند که اگر به کسی حرفی بزنم 
فیلمم را پخش می کنند. خیلی ترسیدم اما بعد 
از آن تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس بگویم.

پس از اظهارات سحر مأموران رحمان ۳۵ ساله را 
بازداشت کردند اما او منکر آزار شاکی شد.

در ادامه تحقیقات دو زن دیگر به نام های مریم و 
بهاره که از بستگان رحمان بودند نیز وقتی متوجه 
بازداشت او شدند با مراجعه به پلیس آگاهی 

شکایت های مشابهی را مطرح کردند.
مریم به مأموران گفت: من از اقوام رحمان 
هستم و به خانه شان رفت وآمد می کردم تا 
اینکه یکبار که به خانه شان رفته بودم او من 
را آزار داد و از من فیلم گرفت و تهدیدم کرد که 
نباید در این باره به کسی چیزی بگویم. بعد از 
آن او هرچند وقت یکبار با تهدید انتشار فیلم 
من را به خانه اش می کشاند و آزارم می داد وقتی 
هم از همسرانش می خواستم مانع کار او شوند 
می گفتند نگران نباش تو محرم او شده ای و 
گناهی مرتکب نمی شوی. چند ماهی بود که 

آرام و قرار نداشتم تا اینکه فهمیدم از سوی پلیس 
دستگیر شده است و من هم تصمیم گرفتم از او 

کنم. شکایت 
بهاره هم با اظهارات مشابه خواستار برخورد با 
رحمان شد. با افشای ماجرای آزارهای رحمان 
برایش کیفرخواست صادر و پرونده  برای رسیدگی 
به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 در دادگاه چه گذشت

 در ابتدای این جلسه که فقط سحر حضور داشت، 
وی برای رحمان و دوهمسرش درخواست اشد 
مجازات کرد و به قضات گفت: روزی که برای 
پیگیری کار گذرنامه ام به خانه اش رفته بودم او 
و دو همسرش در حال مصرف موادمخدر بودند. 
پس از تعارف به من یک پک زدم و همان جا 
بی هوش شدم وقتی به هوش آمدم دیدم 

گروه حوادث/ آتش سوزی گسترده 
در یکی از مخازن 25۰ تنی مینی 
پالایشگاه هیدروکربن منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند باعث تخلیه منطقه 
و آماده باش تمامی مدیران، مسئولان 

و حضور امدادگران در منطقه شد.

صبح یکشنبه یکی از مخازن این مینی 
پالایشگاه به دلیل نامعلومی آتش 
گرفت و در حالی که عملیات مهار آغاز 
شده بود ناگهان آتش به مخازن دیگر 

سرایت کرد.
 محمدعلی آخوندی، مدیرکل مدیریت 

بحران استانداری خراسان جنوبی 
پیگیری های  به  توجه  با  گفت: 
استاندار، درخواست هواپیما و بالگرد 
امدادی برای اطفای حریق مینی 
پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
به تهران و خراسان رضوی داده شد.

وی عصر یکشنبه در نشست مدیریت 
بحران حادثه آتش سوزی منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند که با حضور 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی در این منطقه 
برگزار شد، افزود: همه ظرفیت ها و 
تجهیزات در استان باید به میدان بیاید 
تا خسارت حادثه حریق در منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند به حداقل برسد، 
البته جان افراد اهمیت بیشتری دارد. 
برای اینکه در این حریق حادثه ای 
برای افراد رخ ندهد باید از خودروی 
آتش نشانی تا فوم موجود در شرکت 
نفت با پیش بینی های لازم به کارگیری 

. د شو
وی گفت: ورود به کانون حریق تا 
فاصله ۲۰۰ متری امکان پذیر نبود و 
امکانی برای مانور پروازی هم نیست 
پس باید با همه امکانات موجود 
ظرفیت سنجی کنیم تا بتوان حادثه 

را مدیریت کرد.
 وزیر کشور نیز در ارتباط تلفنی با 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
جویای  خراسان جنوبی  استاندار 

وضعیت این آتش سوزی شد. 
معاون  طالبی،  محمدرضا  سید 
استاندار خراسان جنوبی نیز در این 
نشست گفت: همه تاش ها باید در 
راستای به حداقل رساندن حریق باشد 
ولی نباید جان کسی به خطر بیفتد و 
در صورت احتمال تلفات انسانی نباید 
ریسک کرد. باید آمادگی لازم وجود 
داشته باشد که اگر دود به سمت شهر 
تغییر مسیر داد تدابیر لازم انجام شود.

وی بیان کرد: آتش نشانان از فاصله ۵۰ 
متری برای خنک کردن مخازن وارد 
عملیات شده اند و همه ظرفیت ها 
برای تأمین آب مورد نیاز دستگاه های 
و  ه  شد ی  رگیر به کا نی  تش نشا آ
خودروهای موجود در استان در حال 

حمل آب هستند.
طالبی با اشاره به اینکه نباید احساس 
ترس در مردم القا و ایجاد شود، گفت: 
دود متصاعد شده از آتش سمی نیست، 
با وجود این بیمارستان ها آمادگی لازم 
را برای پذیرش و پاسخگویی داشته 

باشند.
وی گفت: از محل حادثه تصویری به 
یکی از شبکه های معاند ارسال شده 
بود که به لحظه توسط دستگاه های 
غیر  لذا  شد  شناسایی  امنیتی 
از رسانه ها نباید شخصی اقدام به 

تصویربرداری کند.
معاون استاندار خراسان جنوبی ادامه 

داد: جهت وزش باید به لحظه اعام 
شود و مسئولان نباید محیط را ترک 
کنند، حتی اگر لازم است سه یا چهار 
روز مدیران یا معاونان در محل مستقر 
شوند زیرا مسیر تا شهر دور است و 
رسیدن به سر صحنه وقتگیر خواهد 

بود.
لازم به ذکر است آتش سوزی در یکی 
از مخازن ۲۵۰ تنی مینی پالایشگاه 
هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند ساعت ۸و4۵ دقیقه یکشنبه 
اعام شد و بافاصله عوامل امدادی 
وارد عمل شدند که تقریباً اطفای 
حریق پیشرفت داشت اما از حدود 
ساعت ۱۰و4۰ دقیقه آتش به مخازن 

دیگر هم سرایت کرد.
با توجه به مدیریت شرایط، این حادثه 
خسارت جانی نداشته و فقط یک نفر 
به صورت سرپایی توسط اورژانس مداوا 

شده است.

آماده باش مسئولان و امدادگران برای مهار آتش در پالایشگاه بیرجند

رحمان و دوهمسرش بالای سرم ایستاده اند 
و از من می خواهند که لباس هایم را بردارم و 
بروم. رحمان با موبایلش فیلمی که از تعرض 
به من گرفته شده بود را نشانم داد و تهدیدم 
کرد که نباید به کسی حرفی بزنم. از آنجایی 
که می دانستم او می خواهد با این فیلم از من 
سوء استفاده کند موضوع را به پلیس گفتم. 
حالا هم برای او درخواست حکم اعدام و برای 

دوهمسرش اشد مجازات را خواهانم.
سپس رحمان به جایگاه رفت و گفت: من اتهام 
آزار و اذیت را قبول ندارم. سحر با میل خودش به 
خانه ام آمد و پس از آنکه صیغه محرمیت خواندیم 

با من ارتباط برقرار کرد. حالا هم با دروغگویی از 
من شکایت کرده است.

در این میان سحر ضمن اعتراض به اظهارات 
رحمان گفت: من نامزد داشتم که رحمان من را 
آزار داد و حالا هم به دروغ عنوان می کند که من 

صیغه او شده بودم.
پس از آن دو همسر رحمان به اتهام معاونت 
در فساد در جایگاه ویژه  ایستادند و گفتند: ما 
اتهام مان را قبول نداریم هر ۳ شاکی پرونده، 

همسران صیغه ای رحمان بوده اند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

گروه حوادث / مرد شیاد که با همدستی دو 
همسرش، 3 زن را فریب و آزار داده بود، در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.


